
COM{.INE DI BAGALADI
Città Metropolitana di Reggio Calabria

Via G. Mqtteotti n. 4 - 89060 Bagaladi (RC)
Tel . 0965724016 -fax 0965724364 - comune.bagaladi@asmepec.it

Prot. n. 18412019

DECRETO N. 3 DI ASSEGNAZIONE SUOLO CIMITERIALE

IL SINDACO

Visto il Titolo VI del T.U. Leggi Sanitarie n.1265 de|27.07.1934;
Visto iI DPR del 10.09.1990 n.285;
Visto il vigente Regolamento Comunale di Polizia Municipale;
Vista la diffida in data 29.10.2004 rivolta al Concessionario irreperibile relativa e frnalizzata al
ripristino del manufatto cimiteriale n. 10 pubblicata all'Albo Pretorio Comunale da\29.10.2004 al
27 .11.2004 ai sensi dell'art. 66 comma 1 lettera e) del regolamento Comunale di Polizia Mortuaria
vigente;
Visto il contemporaneo awiso pubblico esposto agli ingressi del Cimitero dal 29.10.2004 al
27.tt.2004;
Vista la dichiarazione di decadenzadella concessione n.123 del 10.01.2019;
Vista la richiesta della Sig.ra Denise Angela nata a Bagaladi (RC) il 20.10.1957 ed ivi residente in
viaBuozzi, del 10.01 .2019 con prot. n. 160;
CONSIDERATO:
D Che si intende bonificare il cimitero vecchio;
tr Che è stata individuata con il n.123, una costruzione funeraria in completo stato di abbandono;
tr Che la stessa costruzione risulta essere indecorosa e tecnicamente inadeguata all'uso;
Ralryisata la necessità di sepoltura di altra persona deceduta;
Visto l'arl. 54 del D. Lgs. n. 267 del18.08.2000;

DECRETA

- Di assegnare il suolo cimiteriale identificato nella planimetria allegata, previo versamento della
somma stabilita dal tariffario comunale, che è di € 355,06 alla Sig.ra Denise Angela nata a
Bagaladi (RC) il 20.10.1957 ed ivi residente in via Buozzi, per la sepoltura del marito Marra
Angelo nato il 13.06.1951 e deceduto il 09.01 .2019 in Bagaladi (RC), con la seguente prescrizione:
che i resti mortali dei defunti, sepolti nella tomba indicata nella planimetria allegata, vengano
raccolti, sempre a proprie cure e spese e secondo la normativa vigente, e ritumulati nella
nell'ossario Comunale sito nel vecchio cimitero.

Awerso il presente prolvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo
Regionale della Calabria Sez. staccata di Reggio Calabria entro 60 giorni dalla notificazione.

Dalla residenzà municipale in data 10.01.2019 
\

SIND

lt)cnto M


